
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 13,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,42 €

Apraksts
Modestone - Ūdensneizturīga Piezīmju Grāmata - 148 x
210 mm - 30 Lapas
Modestone ūdensnecaurlaidīgā piezīmju grāmata ir izstrādāta lietošanai
ekstremālos apstākļos, ar akmens papīra lapām, kas ir pilnībā
ūdensnecaurlaidīgas un eļļas necaurlaidīgas. Šī piezīmju grāmata ir ideāli
piemērota piezīmju veikšanai apmācību, izlūkošanas, operatīvo darbību vai
jebkuru āra uzdevumu laikā. Tā ir arī ideāla profesionāļiem, kas strādā
laukā, vai dabas entuziastiem, kuriem nepieciešama uzticama piezīmju
grāmata, kas iztur skarbus apstākļus.

Galvenās īpašības:

Ūdensnecaurlaidīga un eļļas necaurlaidīga: Akmens papīrs iztur ūdeni,
dubļus, sniegu, netīrumus, eļļu un nodilumu, padarot to ideāli
piemērotu ekstremāliem apstākļiem.
Izturīgs un plīsumiem noturīgs: Atšķirībā no tradicionālā papīra,
Modestone akmens papīrs viegli neplīst un ir izturīgs pret

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

kaitēkļiem, nodrošinot, ka jūsu piezīmes saglabājas salasāmas un
neskartas.
Daudzpusīga rakstīšanas virsma: Var rakstīt ar parastu pildspalvu,
zīmuli vai pat ar asu metāla priekšmetu, piemēram, atslēgu vai lodes
galu.
Videi draudzīgs: 1 tonnas akmens papīra ražošana būtiski samazina
vides ietekmi, salīdzinot ar tradicionālās celulozes papīra ražošanu,
ietaupot kokus, ūdeni un samazinot oglekļa emisijas.
Nav pārklāts ar plastmasu: Atšķirībā no konkurentu produktiem, šīs
piezīmju grāmatas akmens papīrs nav pilnībā pārklāts ar plastmasu,
padarot to videi draudzīgāku un vieglāk pārstrādājamu.

Tehniskās Specifikācijas:

Lapu Izmērs: A5 (148 x 210 mm)
Lapu Skaits: 30
Materiāls: 80% kalcija karbonāts (CaCO3), 20% augsta blīvuma
polietilēns (HDPE)
Svars: 179 g
Vāka Krāsa: Zaļa

Modestone ūdensnecaurlaidīgā piezīmju grāmata ir ideāls risinājums
ikvienam, kam nepieciešama izturīga un uzticama piezīmju grāmata piezīmju
veikšanai mitros, netīros vai ekstremālos apstākļos. Neatkarīgi no tā, vai
jūs atrodaties militārajā misijā, piedzīvojumu ceļojumā vai strādājat ārā,
šī piezīmju grāmata nodrošina, ka jūsu piezīmes paliek neskartas un
salasāmas jebkuros apstākļos.
Ražots Somijā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

